
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 103207-2015 z dnia 2015-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych, testów do wykrywania i

identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie z podziałem na 52...

Termin składania ofert: 2015-07-22

Lublin: Dostawa specjalistycznych odczynników chemi cznych, testów do

wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologic znych,

biochemicznych i hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie z podziałem na 52 cz ęści

Numer ogłoszenia: 239708 - 2015; data zamieszczenia : 14.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 103207 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa specjalistycznych odczynników

chemicznych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i

hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 52 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: dostawa specjalistycznych

odczynników chemicznych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych

i hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 52 części, zgodnie z

załącznikami nr 1-52 do siwz.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.63.00-8, 33.12.41.30-5, 33.69.40.00-1, 33.69.81.00-0,

24.20.00.00-6, 33.14.16.25-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 44-152 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1271,82

Oferta z najni ższą ceną: 1271,82 / Oferta z najwy ższą ceną: 1271,82

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ABO Sp. z o.o., ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13858,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  16379,47

Oferta z najni ższą ceną: 16379,47 / Oferta z najwy ższą ceną: 19609,32

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Slandi Sp. z o.o., ul. Dębowa 12, 05-816 Michałowice, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 4   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 5   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 6   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2146,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2681,40

Oferta z najni ższą ceną: 2681,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 2681,40

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  18745,39

Oferta z najni ższą ceną: 18745,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 18745,39

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Idalia Ireneusz Wolak Sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1147,59

Oferta z najni ższą ceną: 1147,59 / Oferta z najwy ższą ceną: 1463,70

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 7   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 8   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 9   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

A & A Biotechnology S. C., Al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3457,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3962,32

Oferta z najni ższą ceną: 3962,32 / Oferta z najwy ższą ceną: 3962,32

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  8594,87

Oferta z najni ższą ceną: 8594,87 / Oferta z najwy ższą ceną: 8594,87

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ABO Sp. z o.o., ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 424,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  584,25

Oferta z najni ższą ceną: 584,25 / Oferta z najwy ższą ceną: 805,01

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 10   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 11   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 13   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MS Spektrum Szkolmowski Sp. J., ul. Lubomira 4 lok. 4, 04-002 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3025,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3683,85

Oferta z najni ższą ceną: 3683,85 / Oferta z najwy ższą ceną: 3683,85

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2129,13

Oferta z najni ższą ceną: 2129,13 / Oferta z najwy ższą ceną: 2666,64

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EURx Sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 255,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  259,20

Oferta z najni ższą ceną: 259,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 556,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

5 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 15   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 18   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 19   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 140,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  334,76

Oferta z najni ższą ceną: 334,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 334,76

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Idalia Ireneusz Wolak Sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 349,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  578,10

Oferta z najni ższą ceną: 578,10 / Oferta z najwy ższą ceną: 578,10

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bruker Polska Sp. z o.o., ul. Budziszyńska 69, 60-179 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  12361,50

Oferta z najni ższą ceną: 12361,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 12361,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

6 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 21   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 22   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 23   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

immunoGEN Sp. z o.o., ul. Bernardyńska 16B/104, 20-904 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  25707,00

Oferta z najni ższą ceną: 25707,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 33625,47

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EURx Sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  9684,36

Oferta z najni ższą ceną: 9684,36 / Oferta z najwy ższą ceną: 23023,49

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EURx Sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 450,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  387,45

Oferta z najni ższą ceną: 387,45 / Oferta z najwy ższą ceną: 707,25

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

7 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 24   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 25   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Gentuar Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 88A/2, 81-771 Sopot, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  6642,00

Oferta z najni ższą ceną: 6642,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 6642,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1663,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1872,56

Oferta z najni ższą ceną: 1872,56 / Oferta z najwy ższą ceną: 3687,54

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U. BOR - POL Mariusz Borkowski, pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1766,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1907,28

Oferta z najni ższą ceną: 1907,28 / Oferta z najwy ższą ceną: 1907,28

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

8 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 30   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 32   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 34   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

bioMérieux Polska Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3983,74

Oferta z najni ższą ceną: 3983,74 / Oferta z najwy ższą ceną: 3983,74

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MEDianus Sp. z o.o., ul. Cystersów 13/2, 31-553 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2329,62

Oferta z najni ższą ceną: 2329,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 2329,62

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Vet Planet Sp. z o.o., ul. Staszica 20A/3, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3659,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3456,00

Oferta z najni ższą ceną: 3456,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3456,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

9 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 36   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 38   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 40   Nazwa:  Dostawa produktów mikrobiologicznych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Vet Planet Sp. z o.o., ul. Staszica 20A/3, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3090,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2916,00

Oferta z najni ższą ceną: 2916,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2916,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

bioMérieux Polska Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3640,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  907,20

Oferta z najni ższą ceną: 907,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 907,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Argenta Sp. z o.o., Sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 270,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  280,80

Oferta z najni ższą ceną: 280,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 280,80

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

10 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 41   Nazwa:  Dostawa produktów mikrobiologicznych

Część NR: 44   Nazwa:  Dostawa produktów mikrobiologicznych

Część NR: 47   Nazwa:  Dostawa produktów mikrobiologicznych

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2382,48

Oferta z najni ższą ceną: 2382,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 2382,48

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2145,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2309,85

Oferta z najni ższą ceną: 1840,32 / Oferta z najwy ższą ceną: 2309,85

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Argenta Sp. z o.o., Sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4087,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1390,00

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

11 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 49   Nazwa:  Dostawa produktów biochemicznych i hematologicznych

Część NR: 50   Nazwa:  Dostawa produktów biochemicznych i hematologicznych

Część NR: 51   Nazwa:  Dostawa produktów biochemicznych i hematologicznych

Oferta z najni ższą ceną: 1390,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1390,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PZ CORMAY S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5158,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5899,62

Oferta z najni ższą ceną: 5899,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 5899,62

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Idalia Ireneusz Wolak Sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 684,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1045,50

Oferta z najni ższą ceną: 1045,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 1045,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdańskie 6B, 01-531 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1270,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

12 z 13 2015-09-14 14:31



Część NR: 52   Nazwa:  Dostawa produktów biochemicznych i hematologicznych

Cena wybranej oferty:  1920,24

Oferta z najni ższą ceną: 1920,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 1920,24

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PPH Eskulap, M. Furyk, J. Matłosz Sp. j., ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 638,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  551,76

Oferta z najni ższą ceną: 551,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 551,76

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

13 z 13 2015-09-14 14:31


